1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 25 января 2013 года
№ 48/525
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении штатного расписания

Собрания представителей муниципального образования Щекинский район

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание Собрания представителей Щекинского района (приложение 2).

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского район от 24.09.2009 № 4/45 «Об утверждении штатного расписания Собрания представителей Щекинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района
(Савушкин Ю.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс